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W minioną sobotę 16 lutego odbyło się walne zebranie sprawozdawcze Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jadownikach za rok ubiegły. Nasze spotkanie zaszczycili swoją obecnością
zaproszeni Goście, a byli nimi:

      

  

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Tadeusz Pasierb, Z-ca Komendanta Powiatowego PSP w
Brzesku st. bryg. Piotr Strojny, Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Brzesku druh
Marian Czarnik, Sołtys wsi Jadowniki pan Jarosław Sorys oraz Prezes Towarzystwa Miłośników
Ziemi Jadownickiej pan Tadeusz Tyka.

  

  

W trakcie zebrania Prezes OSP druh Adam Cebula podsumował działalność strażackiego
stowarzyszenia w roku 2012 oraz nakreślił cele i zamierzenia do realizacji w roku bieżącym.
Skromność środków finansowych przewidzianych na działalność jednostek OSP w br. roku nie
pozwala być pewnym możliwości sfinansowania wszystkich zamierzonych celów a potrzeb z
roku na rok jest coraz więcej.

  

  

Mamy jednak nadzieję, że wystarczy środków w budżecie gminy na utrzymanie właściwego
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poziomu wyszkolenia oraz wyposażenia oraz sfinansowanie niezbędnych, najpilniejszych
remontów w naszej jednostce.

  

  

Bardzo miłym akcentem było wręczenie w imieniu Zarządu Brzeskiego Klubu Biegacza
"Victoria" pamiątkowych dyplomów strażakom zaangażowanym w organizację I Brzeskiego
Biegu Pamięci Ofiar Wypadków Drogowych im. Stanisława Chudyby, który miał miejsce w dniu
27 października 2012r.
Odczytano również podziękowanie Małopolskiego Związku Hodowców Koni w Krakowie za
pomoc w organizacji jesiennego pikniku konnego.

  

  

W trakcie dyskusji poruszono wiele tematów m.in, szkoleń strażackich, sprzętu potrzebnego do
działań ratowniczo-gaśniczych, konieczności przeciwdziałania bezmyślnemu wypalaniu
pozostałości roślinnych na polach, konieczności kontynuacji udrażniania i zabezpieczania
koryta rzeki Grodna oraz niezbędnych napraw budynku remizy OSP. Spotkanie zakończył
strażacki poczęstunek.
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